

SMLOUVA O DÍLO

SMLUVNÍ STRANY

Obec Blažkov

Blažkov 68, 592 51

Zastoupena ve věcech smluvních: Mgr. Petrou Tatičkovou

Zastoupena ve věcech realizace:

IČ: 00599263

Peněžní ústav: Komerční banka

Číslo účtu: 23220751/0100

dále jen **Objednatel**

a

Jakub Zhanil
Loučky 260
742 35 Odry
IČO: 74603663
DIČ: CZ8810315910

.....
se sídlem:

Zastoupena:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav: Komerční banka

Číslo účtu: 35-9687340247 / 0100

VS:

dále jen **Zhotovitel**

uzavírají podle ustanovení § 2586 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo těžbu dřeva technologickými postupy, tj. těžba – kácení – ruční motorovou pilou, manipulace ruční motorovou pilou, přibližování na svozové místo traktorem dle pokynů objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za dohodnutou cenu.

2. Předmětem díla je těžba kalamitního dřeva v předpokládaném množství 3000 m³

3. Místem těžby jsou lesy ve vlastnictví Obce Blažkov, objednatele těžby.

4. Termínem plnění díla je doba od podpisu smlouvy do 31.12.2020.

II. CENA DÍLA

1. Cena díla byla určena dle cenové nabídky zhotovitele a je následující:
400 Kč/ m³ za těžbu, manipulaci a přiblížení na dohodnuté odvozové místo.
2. Cenu za dílo naúčtuje zhotovitel objednateli vždy po 14 dnech.
3. Splatnost faktury plynoucích z tohoto smluvního vztahu činí 14 dní ode dne vystavení objednateli.

III. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen dílo provést podle této smlouvy, řádně, odborně, v dohodnuté době a v souladu se závaznými technickými normami.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli k plnění díla nutnou součinnost.
3. Zhotovitel zahájí těžební práce dnem podpisu této smlouvy.
4. Veškeré odřezky stromů, které zhotovitel způsobí, se zhotovitel zavazuje ještě též den ošetřit ochranným prostředkem.
5. Zhotovitel je povinen nepoškožovat zbytečně lesní dopravní síť a přibližování dříví na svozové místo provádět výhradně cestou určenou objednavatelem.
6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechna případná omezení nebo povinnosti vyplývající ze zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon, v platném znění, a dalších souvisejících předpisů.
7. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy bezpečnosti práce a učinit vše, aby svojí činností neohrozil životní prostředí, zdraví a majetek objednatele a třetích osob.
8. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou neúčelné nebo objednatele poškozuji.
9. Zhotovitel je povinen dodržovat zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
10. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje dostatečnými znalostmi a kapacitami pro výkon a zhotovení předmětu díla.
11. Zhotovitel vyzve objednatele nejméně 3 dny před koncem plnění díla na základě dílčí objednávky k převzetí díla.
12. Objednatel je povinen dílo převzít. Převzetí díla stvrdí objednatel podpisem na vyúčtování.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravená příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
2. Smluvní strany předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, s možným zpřístupněním a zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
3. Změny ve smlouvě o dílo mohou být provedeny jenom v písemných dodatcích podepsané oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle projevené zjevně, určitě a srozumitelně, s uvedením pravdivých údajů. Smluvní strany s obsahem smlouvy plně souhlasí, což potvrzují vlastnoručními podpisy.
5. Smlouva je sepsaná ve třech vyhotoveních, kde každá má platnost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
7. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět okamžitě smlouvu v případě hrubého porušení smluvních podmínek ze strany zhotovitele.
8. Zastupitelstvo obce Blažkov vyjádřilo souhlas s uzavřením této smlouvy usnesením č. 2/6/2019 ze dne 30.9.2019.

Za objednatele:
V Blažkově 1.10.2019

Mgr. Petra Tatičková, starostka



Jakub Zheřil
Loučky 260
742 35 Odry
IČO: 74603663
DIČ: CZ8810315910

Za zhotovitele:
V Blažkově 1.10.2019

Zheřil

FAKTURA č. : 2014169

Dodavatel :

**Zhasil Jakub
Loučky 260
742 35 ODRY**

ICO : 74603663
DIČ : CZ8810315910
mobil : +420 737 104 716
E-mail : jakubzhasil@seznam.cz
číslo účtu : 35-9687340247/0100
peněžní ústav: KOMERČNÍ BANKA

Konstantní symbol :
Číslo smlouvy:

0308

Odběratel :

ICO : 00599263

DIČ : CZ00599263

Obec Blažkov
Blažkov 68
592 51

Způsob úhrady :

převodem

Datum zdanitelného přenesení :

30.9.2019

Datum vystavení :

30.9.2019

Datum splatnosti :

20.10.2019

Období	Text	Množství m³	Cena za m³ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
Fakturuje	Vám výrobu dříví na OM	258,00	400	103200,00	21	21672,00	124872,00

součet
zaokrouhlení
k úhradě

103200,00

21672,00 124872,00
0,00

124 872,00 Kč

**Jakub Zhasil
Loučky 260
742 35 Odry
ICO: 74603663
DIČ: CZ8810315910**



vystavil, razítko a podpis

FAKTURA č. : 2014171

2

Dodavatel :

**Zhasil Jakub
Loučky 260
742 35 ODŘY**

ICO : 74603663
DIČ : CZ8810315910
mobil : +420 737 104 716

E-mail : jakubzhasil@seznam.cz

Číslo účtu : 35-9687340247/0100

peněžní ústav: KOMERČNÍ BANKA

Konstantní symbol :

0308

Číslo smlouvy:

Odběratel :

IČO :

00599263

DIČ :

CZ00599263

Obec Blažkov

Blažkov 68

592 51

Způsob úhrady :

převodem

Datum zdanitelného plnění :

18.10.2019

Datum vystavení :

18.10.2019

Datum splatnosti :

1.11.2019

Období	Text	Množství m³	Cena za m³ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
Fakturuje Vám výrobu dřeví na OM							
		153,00	400	61200,00	21	12852,00	74052,00

součet

61200,00

zaokrouhlení

12852,00

74052,00

k úhradě

0,00

74 052,00 Kč

**Jakub Zhasil
Loučky 260
742 35 Odry
IČO: 74603663
DIČ: CZ88103159**

Zhasil

vystavil, razítko a podpis

FAKTURA č. : 2014173

3

Dodavatel :

Konstantní symbol :

0308

Číslo smlouvy:

**Zhasil Jakub
Loučky 260
742 35 ODRY**

Odběratel :

IČO :

00599263

DIČ :

CZ00599263

IČO : 74603663

DIČ : CZ8810315910

mobil : +420 737 104 716

E-mail : jakubzhasil@seznam.cz

číslo účtu : 35-9687340247/0100

peněžní ústav: KOMERČNÍ BANKA

Obec Blažkov

Blažkov 68

592 51

Způsob úhrady :

převodem

Datum zdanitelného plnění :

11.11.2019

Datum vystavení :

11.11.2019

Datum splatnosti :

25.11.2019

Období	Text	Množství m³	Cena za m³ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
Fakturuje Vám výrobu dříví na OM							
		519,73	400	207892,00	21	43657,32	251549,32
		305,88	430	131528,40	21	27620,96	159149,36

součet

339420,40

71278,28

410698,68

zaokrouhlení

0,32

k úhradě

410 699,00 Kč

Jakub Zhasil
Loučky 260
742 35 Odry
IČO: 74603663
DIČ: CZ8810315910

vystavil, razítko a podpis

FAKTURA č. : 2014174

Dodavatel :

**Zhasil Jakub
Loučky 260
742 35 ODRY**

IČO : 74603663
DIČ : CZB810315910
mobil : +420 737 104 716
E-mail : jakubzhasil@seznam.cz
Číslo účtu : 35-9687340247/0100
peněžní ústav: Komerční banka

Konstantní symbol : 0308
Číslo smlouvy:

Odběratel : IČO : 00599263
DIČ : CZ00599263

Obec Blažkov
Blažkov 68
592 51

Způsob úhrady : převodem

Datum zdanitelného plnění : 20.12.2019
Datum vystavení : 20.12.2019
Datum splatnosti : 6.1.2020

Období	Text	Množství m³	Cena za m³ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
Fakturuje	Vám výrobu dříví na OM	300,00	400	120000,00	21	25200,00	145200,00

součet 120000,00 25200,00 145200,00
zaokrouhlení 0,00
k úhradě

145 200,00 Kč

vystavil, razítko a podpis